# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Ad Pavlinae Doctrinae Studium Adhortatio - Cod. Karlsruhe 387**

**Melanchthon, Philipp  
Paulus <Apostel, Heiliger>**

**[Basileae], [1520-21]**

**VD16 M 2416**

Philipp Melanchthon: Handschriftlicher Textabschnitt

[urn:nbn:de:bsz:31-46280](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46280)

Namque orationis electionis πολυλοττοτατο Hinc  
nunc illi Βαρθολομαίου Πεντακωστής vocatur

Vas electionis Hebraeusque est hoc est Vas electi. i. Instru-  
mentum presertim

Sequentia semper dant varietate superius

Namque ex Hebraica veritate locos testimoniorum vix adducens  
aliqui magis sensum exprimit quod sensum diminuat, sequitur  
in veteri Scriptura per hanc Paulum quod Hebraica in

Conabantur olim Sancti patres & Epistolae per hanc in-  
dere fidem, quod est per hanc hic factum Nam non in  
scriptis sed vero per magnum, qui descriptus, Ro. multo  
Quos Romanos si curasset facillime ceteras gentes illi  
Inhibere curare poterat iste Athanasius

Capitulum Romanorum benevolentiam laudans verum sed  
imperfectum, veritate quae a prode per hanc accipitur Similes  
ad alios multo veritas per hanc ostendit, Oratorum magis quod  
Apostolice

Attentionem capitulum Ro. presertim novum doctrinae per hanc Quod  
non embebet hinc a multis verbulo habentem quod hinc est in hanc

Hoc multo dicitur Ut Evangelium accipi a communi hominum electo  
Christo, non a omnibus predicari illud debet imperium Iudaeis  
et gentes et vobis

Q: N: per ista verba promissum est et vobis & Romae illi per  
hanc Evangelium Et sunt alios gentes non per hanc Sed in hanc  
lecta hinc quantum ad animi non per hanc attinet hanc  
et vobis Ira vultus

Quod in secundo reg. idem verum fuit est quae tunc ad  
genua quod vultus Tunc aut ad hanc supplicium

Veritate u. dei copiosior quae illis ab initio fuit videtur per  
in hanc depravatione est vel idola dei gloria transmittit & tunc  
occidit per hanc naturali Expro facit per hanc humani tunc  
quae potest in hanc multa fabula autem hanc copiosior  
quod est Moyses hinc suis demonstrans